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Datum: 08.11.2014

Artikel-Nr.: 429

Flammkuchen, schwéabisch

Produktbeschreibung:

Serh scharf angebacken kommt unser schwabischer

Flammkuchen daher.

Vom Grundsatz her mit Schmand, Speck und Zwiebeln gibt es
ihn jedoch in vielen Variationen.

Flammkuchen sollte heil3 gegessen werden.

Getreidemischung: 100% Weizen

Zutaten:

Gouda gerieben (Kuhmilch, Kartoffelstarke, Salz, Bourbon Vanille, Farbstoff: Beta-Carotin
(E160a), Tri-Kaliumcitrat), Weizenmehl (Weizenmehl Type 550), Tomatenmark (Tomaten,
Salz), Wasser, Salami (Schweinefleisch, Schweinespeck, jodiertes Speisesalz, Gewdlrze,
Glukosesirup, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat (E301), Farbstoff: echtes

Karmin (E120), Konservierungsstoff: Natriumnitrit (E250), Rauch), Rapsél (Rapsdl), Hefe
(Hefe), n/v, nlv, Zucker (Zucker), n/v

Hinweis auf Allergene:

Enthalt die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milch

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert: 1177 kJ | Brennwert: 281 kcal
Fett: 13,3 g | Kohlenydrate: 26,79
- davon gesattigte Fettsauren: 7,29 | -davon Zucker: 0,29
Eiweil3: 13,19 | Salz: 0,9¢g




